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PRESSMEDDELANDE                            Stockholm, 13 december 2011 

    

Best Western Hotels åter på Lidingö 
 
Den 19 december återkommer Best Western Hotels till Lidingö i Stockholm när 
BEST WESTERN Villa Söderås blir ny medlem i Sveriges största hotellkedja. 

 
Villa Söderås är ett konferenshotell på Lidingö, med strandläge i Stockholms 
innerskärgård. På hotellet finns 37 rum, sex konferenslokaler, varav det största har 
kapacitet för 50 personer i biosittning samt ett antal grupprum. Hotellet erbjuder både 
dag- och helkonferens samt arrangemang såsom bröllop och fester. 
 
Villa Söderås firar 100-årsjubileum 2012 och har tidigare bl.a. använts som 
sommarbostad och residensvåning åt dåvarande PK Banken. Sedan 1993 drivs Villa 
Söderås som privat hotell- och konferensanläggning. 
 
För de gäster som anländer med båt, har hotellet en egen brygga. 
 
- För oss var valet av kedja självklart, säger Andreas Strömberg på BEST WESTERN 
Villa Söderås. Vi har följt kedjans utveckling de senaste åren och ser enbart fördelar 
med att få ta del av allt de kan erbjuda, som världens största lojalitetsprogram, 
bokningskanaler samt försäljning och marknadsföring. Det som fällde avgörandet var 
dock det personliga, att varje hotell ägs och drivs i privat regi. Det gör att vi får behålla 
det som är unikt för vår produkt, samtidigt som vi måste följa de kvalitetskrav som Best 
Western Hotels ställer på varje hotell – det bästa av två världar.  
 
- Det känns bra att vi återigen finns representerade på Lidingö, säger Johan Kukacka, 
VD på Best Western Hotels i Sverige. 2011 har varit ett mycket bra år för oss i 
Stockholm – vi har täckt kartan med nya hotell i Bromma, Danderyd, Farsta och nu på 
Lidingö och därmed har vi 13 hotell i Stockholmsområdet. 
 
För mer information, kontakta: 

 

Johan Kukacka, VD   Andreas Strömberg  

Best Western Hotels     BEST WESTERN Villa Söderås 

Telefon: 0735-14 39 00   Telefon: 070-210 76 50 

Email: johan.kukacka@bestwestern.se  Email: andreas.stromberg@villasoderas.se 

    Best Western Villa Söderås 

Söderåsvägen 1 

181 90 Lidingö 

    08-765 28 95 

 

Om Best Western Hotels 

Best Western Hotels är Sveriges största hotellkedja med 79 hotell på 54 orter i Sverige, från Luleå i norr till 

Malmö i söder. Hotellen är privatägda och har därför en unik personlig prägel. I Sverige är alla hotell 

rökfria, erbjuder fritt Internet samt visar ej erotiska filmer. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 

80-tal länder, varav drygt 150 i Norden, vilket gör hotellkedjan till världens största.  


